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MALATYA İLİ 
BASAK KÖYÜ 
SOSYO-KÜLTÜREL DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 
2006 YILI FALİYET RAPORUDUR  
 
18 Nisan 2006 tarihinde resmen kurulan derneğimiz 14 mayıs 2006 tarihinde resmi bir törenle 
açılmış ve çalışmalarına başlamıştır. Derneğimizin Kuruluşundan 2006 yılı sonuna kadar 
yaptığı çalışmalar aşağıda açıklanmıştır.  
 
01 - Malatya'daki tüm köylülerimizin evleri tek tek dolaşılaşılmış, ayrıca Basak köyünde 
toplantılar yapılarak derneğin kurulduğu duyurulmuş, amaçlar ve hedefler belirtilip,görüş ve 
öneriler dinlenilmiş ve üye olmaya davet edilmişlerdir, 
02 - Öğrencilerimize yönelik üniversiteye hazırlık kursları düzenlenmiş,Uzman rehber 
öğretmenler yardımı ile dernek merkezinde rehberlik çalışmaları yapılmış ve öğrenciler 
üniversite sınavına hazırlanmıştır.  
03 - Dernek merkezine kitaplık kurularak öğrencilerin ihtiyacı olan kaynaklar kampanya 
yapılarak toplanmış ve öğrencilerin hizmetine sunulmuştur. 
04 - Dernek merkezi özel günler için üyelerimizin kullanımına açılmış.Üyelerimizin veya 
köylülerimizin burayı çeşitli amaçlarla yemek verme vb hizmetler için kullanması ağlanmıştır.  
05 - Köyden gelip ev tutarak okumaya çalışan öğrencilerimize sahip çıklarak hertürlü 
sorunları ile ilgilenilmiş,gıda ve giyecek yardımları yapılmıştır.(gönüllü hayır severler vasıtası 
ile) 
06 - Murat ASLAN (madencinin oğlu) adlı ünüversite öğrencimize yardımseverler derneği 
vasıtası ile aylık 100 ytl.burs sağlanmıştır. 
07 - Sezen ARAYICI(kahveci hacının kızı) üniversite dersanesine dernek kontenjanından 
ücretsiz kaydedilmiştir.Ayrıca birçok öğrencimizinde aynı dersaneye indirimli kayıt 
yapılmaları sağlanmıştır. 
08 - Basak İlköğretim okulu öğrencilerine kırtasiye ve kıyafet yardımı 
yapılmıştır.(yardımseverlerin katkıları ile) 
09 - Köyde bazı ailelere giyecek yardımında bulunulmuştur(yardımseverlerin katkıları ile) 
10 - Hekimhan sosyal yardımlaşma ve dayanışma fonundan üniversite öğrencilerine burs 
sağlanması ve fakir ailelere yardım yapılması için girişimler yapılmıştır.Bu konu köylüye ve 
üniversite öğrencilerine duyurularak müracat etmeleri sağlanmıştır.  
11 -Malatya�da yaşayan köylülerimizin hertürlü sorunu ile yakından ilgilenilmiştir. 
12 -Düzenli olarak hasta ziyaretleri yapılmış ,Taziyelere gidilmiş ve yardıma ihtiyacı olanlara 
azda olsa maddi katkılar sağlanmıştır, 
13 -Köylülerimizin acı günlerinde(cenazelerinde) yanlarında olunmuş ve ihtiyacı olan 
ailelerimize maddi katkı sağlanmıştır, 
14 -Dernek adına broşürler basılarak köylümüzün ve köyümüzün tanıtımına katkıda 
bulunulmuştur, 
15 -Köy kahvesine(ecevitin) kitaplık yaptırılmıştır.Ayrıca her iki kahveyede ilan panoları 
yaptırılmıştır.Derneğimizin çalışmaları ve duyuruları bu ilan panolarından köylülerimize 
duyurulmaktadır.  
16 -Derneğimizin çalışmalarını köyde yürütmek üzere bir temsilci (köyden) seçilmiştir. 
17 -Derneğimizin yaptığı çalışmalar köyde yapılan toplantılarla köylülerimize 
duyurulmakta,bu toplantılarda sorunları ve talapleri dinlenilmekte ve gerekli çalışmalar 



planlanmaktadır.  
18 -Köy şenliğine bir kurban bağışlayarak katkı sağlanmış,ayrıca şenlik alanında 
köylülerimizin ve köyümüzün resimlerinden oluşan bir sergi açılmıştır. Malatya'dan bir araba 
tutularak üyelerimizin şenliğe katılmaları sağlanmıştır.  
19 -Bayramlarda öğrencilerimize ve yardıma muhtaç ailelerimize yiyecek yardımı 
yapılmıştır.(bu bayramdada yardım devam edecektir..Paketler harır)  
20 -Dernek olarak köyümüzün ve köylülerimizin sorunları yakından takip edilerek bu 
sorunların aşılması için çaba harcanmıştır.  
 

Yakın tarihte yaşanan sorunlardan ikisi oldukça önemlidir. 
Birincisi Köydeki meyvelerin dondan zarar görmesidir. Köyümüzdeki don zararından dolayı 
destek alacak kişi sayısı ilk resmi açıklamaya göre 6(altı )kişi idi.Bu sayıyı çok komik bulan 
Derneğimiz bu konu ile yakından ilgilenmiş,Yönetim kurulumuz defalarca tarım il müdürü 
Ahmet GÜRDAL,ilçe kaymakamı ,ilçe tarım müdürü ve diğer yetkililerle görüşmeler yapmış, 
sorunlar bildirilmiştir.Olay yerel basının(tv ve gazete) gündemine taşınarak kamuoyu 
oluşturulmuş ve ilgililerin dikkati köye çekilmeye çalışılmıştır.Görüşmelerde elde edilen 
bilgiler köyde yapılan toplantılarla herkese bildirilmiştir.Ayrıca tarım il müdüdürü Ahmet 
Gürdal yanımızda Hekimhan tarım müdürünü arayarak Basak'ın tekrar incelenmesini 
istemiştir.Tekrar köylüden dilekçeler toplanmış ve yeniden incelenme başlatılmıştır.  
27 aralık 2006 tarihinde tarım il müdürü Ahmet GÜRDAL ile tekrar görüşülerek incelemenin 
sonucu soruldu.Verilen dilekçelerin incelendiğini ve incelemenin sonuçlandığını ,basak'tanda 
yararlanacak çiftçilerin olduğunu ancak paranın 2007 martından sonra ödeneceğini 
söyledi.Ayrıca kaç kişinin ve kimlerin para alacağını söylemedi. Bu konu ile ilgili 
çalışmalarımız, ve takibimiz devam etmektedir,  
 
İkincisi Köydeki tapu- kadastro çalışması ve ortaya çıkan vahim durum. 
Bu konu ile ilgili ilk çalışmalara köyden başlandı.İlk olarak hataların nerede ve nekadar 
olduğu tesbit edildi. 
Bu hatalar, 
1 - birinin evi başkasına 
2 -birinin tarlası başkasına 
3 - tarla bahçe,bahçe tarla 
4 - ölmüş kişilere arazi yazımı 
5 - sağ kişilerin ölü gösterilmesi 
6 - bazı arazilerin hiç yazılmaması...... 
7 - Aynı bölgedeki parça arazilerin tek kişiye yazılması 
8 - Yazının ve diğer yaylaların mera kapsamına alınması ve kayıtlara mera olarak geçmesi...... 
 
Bu hatalar üzerine , köyümüzden bu işin uzmanı olan kişilerin ( Doc.Dr kudret ASLAN , 
Avukat Battal ARAYICI ve Zeki ARAYICI vb) görüşüne baş vuruldu. (Doc.Dr kudret 
ASLAN ve Avukat Battal ARAYICI�nın görüşleri Basakli de'de yayınlandı.) .Zeki 
ARAYICI tapu sorunları ile ilgili köylülere gerekli bilgileri köyde verdi. ve ne yapmaları 
gerektiğini anlattı.(askı süresi içinde dava açmalarını,eğer dava açmazlarsa haklarını kayıp 
edeceklerini ve tapuların kesinleşeceği vb) Daha sonra gerek tapulamanın durdurulması ve 
gerekse sorunun çözülebilmesi ve çözüm aramak için devlet yetkilileri ile görüşmeler yapıldı. 
İlk olarak Hekimhan ilçe kadastro müdürlüğü ile görüşüldü.fakat net bir sonuç alınamadı. 
İkinci olarak CHP il örgütü ve millet vekillerinden yardım istendi.Muharem KILIÇ ve CHP il 
örgütü köye davet edilerek köylü ile bir toplantı yapılması sağlandı.Bu toplantıda köylü gerek 
tapulama ve gerekse mera konusunda sıkıntılarını anlattı,Muharrem KILIÇ,Tapu kadastro 
genel müdürü ile görüşerek sıkıntıyı bildirdi.Tapu kadastro genel müdürü Elazığ bölge 



müdürlüğünü bilgilendirdi.Ve bir gurup köylü ile Elazığ bölge müdürlüğüne gidip dilekçe 
verilmesi halinde tapulamanın durdurulabileceği sonucu çıktı.Bu gelişmeler köylüye ve 
ihtiyar heyetine bir toplantı ile anlatıldı ve gelmek isteyenlerin gelebileceği 
söylendi.Arabayıda dernek üstlendi.(gelen olmadı) Bu gelişmeler devam ederken mera 
konusu ve yazının meramı yoksa köyemi ait olduğunun araştırılması işi yapıldı.Bunun için il 
tarım müdürü ,il mera komisyonu başkanı ve il mera komisyonu sorumlusu ile görüşmeler 
yapılarak Yazının ve diğer yaylaların mera olduğu kayıtlar incelenerek tesbit edildi.İl mera 
komisyonundan bir heyet köye giderek bu konularla ilgili köylüye bilgi verdi.Bu 
bilgilendirme toplantısında yazının ve diğer yaylaların mera olduğu ancak köylünün 
kullanabileceği söylendi.Ancak mera kanunu açık.Devlet isterse kullanım hakkını alıp başka 
birine kiralaya bilir.(hukukçularımız bilir)  
 
Tüm bilgileri toplayıp ve gerekli hazırlıkları yaparak önce Vali yardımcısı ile görüşüldü. 
Onun vasıtası ile il tapu kadastro müdür yardımcısından bilgi aldı.Her ikisininde söylediği 
aynı.Yapılacak hiç bir şey yok.Mahkemenin çözeceğini mahkemede ,kendi aranızda 
çözebileceğinizide karşılıklı anlaşmalarla kendiniz çözeceksiniz dendi.Aynı semte birkişi 
adına yazılanların ise çözülemeyeceğini söylediler. Bunun üzerine yerel basına bir 
açıklamayapıldı.Ve sorun anlatıldı. Son olarak ; daha önce bize verilen bilgi doğrultusunda 
Dernek başkanı Hüseyin ÇALIŞKAN ve Gazi ARAYICI Elazığ bölge müdürü ile görüşmek 
üzere 17 KASIM�da Elazığa gitti..  
 
Elazığ bölge müdürü ile yapılan görüşmede köylünün içinde bulunduğu durum,yazı ve 
yaylalıkların durumu anlatılarak yardım istendi.Bölge müdürü durumdan haberdar olduğunu 
ve kendisini tapu kadastro genel müdürünün birkaç kez aradığını ve çözüm bulmasını 
istediğini anlattı.Bölge müdürü tapulamanın durdurulamayacağını,Çünki bu işi özel sektörün 
ihale ile yaptığını ve askı süresinden önce hiçbir şikayetin olmadığını ve bunun üzerine 
paranın (özel şirkete) ödendiğini, İptal sonucu devletin çok ciddi mali zararı (milyonlarca 
YTL) olacağını açıkladı.Tapulamanın durması için çok ciddi bir sebep olması gerektiğini 
söyledi.(Tüm parsellerin yanlış yazılmış olması gibi) Ayrıca bölge müdürü, İlçe 
müdürlüğününün kendisine 5-6 kişide hata olduğu yönünde bilgi verdiğini söyledi.Bunun 
üzerine kendisine verilen bilginin doğru olmadığı , hatanın %50 (4000 parsel)�ye yakın 
olduğu söylendi. Kadastro mahkemesine Kaç dava açıldığını sordu. 30 civarı ve 85 üzerinde 
parsel olduğu söylendi.Peki diğerleri neden dava açmadı dedi.Köylünün fakir olduğu, 
kaysısını don vurduğu, para alamadığı ve dava açmaya ekonomik gücü olmadığı ve bu 
nedenle kaderine razı olup devletten çözüm beklediği anlatıldı. Sonuç olarak bölge müdürü 
askı süresinin dolduğu ve bir şey yapılamayacağını ,Mahkeme ve diğer yöntemlerle 
çözülebileceklerin çözüleceğini söyledi.  
 
Sesimizi duyan yokmu derken .18 KASIM günü TV MALATYA haber müdürü Rıfat 
GÖKÇE'den bir mesaj geldi.Durumu gazeteden öğrendiğini olayı haber yapmak istediğini 
söyledi.Ve haber yapıldı.Bu kişi vasıtası ile Malatya CHP millet vekili Mavlüt ASLANOĞLU 
ile görüşüldü ve gerekli belgeler kendisine verilerek yardım talebinde bulunuldu ve yardım 
sözü alındı.ve henüz bir sonuç çıkmadı.  
 
Tüm görüşülen kişiler ve görüşmelerde alınan bilgiler ayrıntılı olarak kayıt altına alındı.ve 
dosyalandı.  
 
Derneğimizin yaptığı bu çalışmalar belki tapulamayı durduramadı,belki somut çözüm 
getirmedi.Ama kamuoyu oluşturularak basaklının sahipsiz olmadığı herkese ve özelliklede 
ilgili devlet yetkililerine duyuruldu. Ayrıca yazının tekrar Basak köyü ortak malı olabilmesi 



için gerekli çalışmalar yapılmakta dır.27 aralık 2006 tarihinde önce il mera komisyonu 
sorumlusu Levent COŞKUN ile ardındanda Tarım il müdürü Ahmet GÜRDAL (mera 
komisyonu tarım il müdürüne bağlı) ile tekrar görüşüldü.  
 
Bu görüşmede: Kılıç ziyaret(yazı) in ve 
yaylalıkların(hamamınbaşı,yarpuzlu,kangallıgoyak,ağsu) tekrar basak köyü ortak malı olarak 
kayıt edilemeyeceğini,ve tapulanamayacağını söyledi. Ancak basak�lıların buraları 
kullanabilmesi için devlet ihale ettiğinde ihaleye girip para ile kiralayıp kullanabileceğini 
söyledi.Eğer basaklıdan başka talep olursa da öncelik (para ile) basak halkına tanınacak 
dedi.Basaklı ihaleye girip kiralamak istemessede isteyen herhangi birine verileceğini 
söyledi.Bu kiralamanın bir yıllık olacağı ve heryıl yenileneceğini(para karşılığı) söyledi. 
Dernek yetkilileride , yaylalıklar ve Yazı�nın mahkeme ile kazanıldığını(mahkeme kayıtları 
gösterildi),kadimden beri kullanıldığını(her ailenin hisadar olduğunu ve hak sahibi olduğu) ve 
halen yurtlakların ,hayvan barınaklarının(sığır sayası),sulama kürünlerinin ,bekçi ve çoban 
damlarının mevcut olduğunu söyledi ve bütün bunlara rağmen sözü edilen yerlerdeki 
haklarımızın nasıl tekrar alınacağı soruldu.Bunun üzerine İl tarım müdürü,Haklı olduğunuza 
inanıyorsanız hak sahipleri tek tek mahkemeye tapu tescil davası açar ve buraların(yurtlak 
yazı hissesi vb) yerlerin kendilerine ait olduğunu mahkeme kararları,,Osmanlı belgeleri,bilir 
kişiler,senetler,şahitler..vb şeylerle isbatlarsa davayı kazanır ve tapusunu alır dedi.Bu davlar İl 
mera komisyonu meralarla ilgili yaptığı çalışmayı askıya çıkardıktan sonra askı süresi(30 gün) 
içerisinde olması gerekiyor.Yine bu süre içerisinde köyün mera alanlarına ,mera sınırlarına ve 
meralarla ile ilgili hertürlü itirazın yapılması gerekiyor. Kılıç ziyaretin çayırlık olarak 
yazılması için kadastro askı süresi içinde müracat edilip düzeltilmesi gerekiyordu bu 
yapılmadığı içinde mera İl komisyonuna askı süresi içinde itiraz edilerek kılıç ziyaretin 
çayırlık olması istenecek.. Mera komisyonunun kararının askıya nezaman çıkarılacağı 
derneğimiz tarafından takip edilecek.Mera komisyonu askı için hazırlığını 
sürdürüyor.Hekimhan ilçe kadastro müdürlüğüne yazılar yazılıp basak'ın mera tapu ayıtları 
istenmiş.Yakında askıya çıkar.  
 
Diyelimki hamamınbaşında,kangallı koyakta,ağsuda ve yarpuzluda yurlağı olanlar bura benim 
diyerek dava açtı ve bunuda mahkemede ıspatladı .Tapusunu alıyor. Eğer davalar açılmayıpta 
mera olarak kalırsa buraları kullanmak için(her hangi bir nedenle) mera komisyonundan izin 
alınması gerekiyor.Eğer izin alınmasa devlet malına izinsiz müdahaleden mahkemeye 
veriliyor ve hapis cezası ile cezalandırılıyor. Durum bundan ibaret.Karar sizlerin.Bu 
açıklamalardan sonra hukukçularımızın bu konuların hukuki yönünü araştırıp bizleri 
bilgilendirmesini rica ederiz.  
 
Malatya derneği olarak herkesi yardıma çağırıyoruz. Gelin birlik olup sorunlarımızın üzerine 
birlikte gidelim. Bundan önce olduğu gibi bundan sonrada Malatya "BASAK DER" her 
sorununda köyünün ve köylüsünün yanında olmaya devam edecektir. Tüm üyelerimize ve siz 
Basaklılara duyurulur.  
 
NOT 1 - Yukarıda sözü edilen konularla ile ilgili detaylı bilgi almak isteyenler dernek mail 
adresine sorularını yazabilir veya bu sayfadan açıkça sorabilirler.Gerekli bilgiler dernek 
yönetim kurulumuz tarafından verilecektir. 
NOT 2 - Bu faliyet raporu dernek yönetim kurulu tarafından hazırlanmış olup onayları ile 
sitede yayınlanmasına karar verilmiştir.  
 
Hüseyin ÇALIŞKAN (PAŞOĞ) -- Vahap YILDIRIM --Hüseyin DOYDUK 
Dernek başkanı 2. başkan başkan yrd. 



--------------------------------------------------------------------------- 
---------------- 
Hüseyin ÇALIŞKAN (SAĞLIKÇI)- Hasan ARAYICI -Hüseyin ARAYICI 
Başkan yardımcısı - muhasip - Sekreter 
-------------------- 
Hasan KOLUAÇIK 
Sekreter yrd.  
 
__________________ 
----Malatya"BASAK DER" yönetim kurulu -- 
---------------basakder@hotmail.com------ 


